• 	 /UE

o
agiria

I'Fr.FFJ 1. <:\ 	1 NICU.\L  1)1:

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
DEMÃOS DADAS COMO POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadorade despesa da Secretária de Educação Básica no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando haver a

Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE
ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA A CAPTAÇÃO DE RECURSOS ESTADUAIS E FEDERAIS,
BEM COMO A UTILIZAÇÃO EM OBRAS DE RECURSOS PRÓPRIOS MUNICIPAIS, CONFORME
DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO. Resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de
Preços NT 2021.06.22.1, em favor do vencedor, JOTA BARROS PROJETOS E ASSESSORIA
TÉCNICA. EIRELI, inscrita no CNPJ sob n9 07.279.410/0001-62, com valor global de R$
200.000,00 (duzentos mil reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Preços,

a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 14 de Julho de 202L

KENNIA MARIA VICTORIANO BEZERRA

ORDENÃDORA DE DESPENSAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Avenida dos Três Poderes, n2  75— CNPJ:

FONE/FAX: 88935694218

•
J It

vn

iu1:IrLl<\ \i :N1CJPI 1)1

DEPUTADO &DO IR4PUAI\ PINHEIRO
DEMÃOS DADAS COMO POVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesa da Secretária de Obras, Serviços Públicos e Transportes no uso de
suas atribuições, legais, especialmente a que lhes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93

e considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO
DE PROJETOS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA A CAPTAÇÃO DE RECURSOS
ESTADUAIS E FEDERAIS, BEM COMO A UTILIZAÇÃO EM OBRAS DE RECURSOS PRÓPRIOS
MUNICIPAIS, CONFORME DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN
PINHEIRO. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Tomada de Preços N 2  2021.06.22.1, em favor do vencedor, JOTA
BARROS PROJETOS E ASSESSORIA TÉCNICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n 2  07.279.410/0001-
62, com valor global de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), tendo sido atendidas todas as
exigências.editalícias.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 	•
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Preços,

a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

14 de Julho de 2021

ALE ANDR 	ST E ALMEIDA
...... .•. 	 ORDENADOR DE ESPENSAS DA

ALEXANDR

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PUBLICOS E TRANSPORTES